
Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.16 1 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Mazzola Leonardo 4
26.18 2 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Fernicola Gioele 2
23.79 3 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria Raul 1
16.36 4 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Amerio Irene 3



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
80.00)

Difficolta' (M
165.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 27.16 27.16 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Mazzola
Leonardo

7.96(79.63) 8.77(131.50) 10.43 (9.05+1.38) 1(0.00) 0.00 01:00 01:18 00:00 4

2 26.18 26.18 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Fernicola Gioele 7.68(76.75) 10.27(154.00) 8.23 (7.85+0.38) 1(0.00) 0.00 01:11 01:25 00:00 2
3 23.79 23.79 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria Raul 7.19(71.88) 7.30(109.50) 9.30 (8.80+0.50) 1(0.00) 0.00 00:49 01:04 00:00 1
4 16.36 16.36 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Amerio Irene 6.24(62.38) 4.47(67.00) 5.65 (4.90+0.75) 1(0.00) 0.00 01:19 01:32 00:00 3



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

23.20 1 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Crosetti-Severino 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 23.20 23.20 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Crosetti-Severino 8.05(84.96) 7.57(227.00) 7.58 (6.95+0.63) 2(0.00) 0.00 01:23 01:39 00:00 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

21.60 1 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 21.60 21.60 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 9.83(98.35) 6.66(222.00) 8.08 (7.70+0.38) 4(2.97) 0.00 01:56 02:13 00:00 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.94 1 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 1
22.82 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Ravizza Marco Achille 3
20.31 3 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Canepa Armando 2



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
105.00)

Difficolta' (M
370.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 25.94 25.94 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 7.48(98.15) 8.86(298.00) 9.60 (8.10+1.50) 1(0.00) 0.00 01:26 01:38 00:00 1
2 22.82 22.82 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Ravizza

Marco Achille
6.86(90.03) 8.71(293.00) 7.25 (7.00+0.25) 1(0.00) 0.00 01:34 01:50 00:00 3

3 20.31 20.31 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Canepa Armando 6.32(82.95) 6.51(219.00) 7.48 (7.10+0.38) 1(0.00) 0.00 01:24 01:38 00:00 2



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

26.35 1 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Quirico-Truffa 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 130.98) Difficolta' (M 480.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 26.35 26.35 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Quirico-Truffa 9.00(130.98) 9.25(444.00) 8.10 (7.60+0.50) 2(0.00) 0.00 01:57 02:16 00:00 1



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

23.05 1 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 1

21.11 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 2



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 162.27) Difficolta' (M 600.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.05 23.05 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 11.00(162.27) 5.10(340.00) 6.95 (6.70+0.25) 8(0.00) 0.00 02:58 03:16 00:00 1
2 21.11 21.11 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 10.12(149.27) 3.36(224.00) 7.63 (7.50+0.13) 8(0.00) 0.00 03:17 03:35 00:00 2



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.15 1 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 - Malpede Filippo 8
28.29 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Berruti Leonardo 7
25.23 3 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Raviola Alessandro 5
25.20 4 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 2 - Marasso Tommaso 2
23.78 5 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Coppo Luca 3
23.42 6 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Monachino Riccardo 1
19.98 7 Rione San Martino San Rocco - 1 - La Rosa Andrea 6
10.63 8 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Sotgiu Arianna 4



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
140.09)

Difficolta' (M
778.50)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 29.15 29.15 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 - Malpede Filippo 8.00(140.09) 11.00(778.50) 10.15 (8.90+1.25) 1(0.00) 0.00 02:05 02:22 00:00 8
2 28.29 28.29 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Berruti

Leonardo
7.39(129.34) 10.82(766.00) 10.08 (9.20+0.88) 1(0.00) 0.00 02:18 02:29 00:00 7

3 25.23 25.23 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Raviola Alessandro 7.55(132.24) 9.68(684.75) 8.00 (7.25+0.75) 1(0.00) 0.00 02:09 02:25 00:00 5
4 25.20 25.20 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 2 - Marasso Tommaso 7.08(124.04) 8.42(596.00) 10.00 (8.50+1.50) 1(0.00) 0.00 02:20(0.30) 02:33 00:00 2
5 23.78 23.78 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Coppo Luca 7.17(125.50) 8.56(606.00) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 02:16 02:33 00:00 3
6 23.42 23.42 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Monachino Riccardo 7.25(126.91) 8.37(592.25) 7.80 (6.80+1.00) 1(0.00) 0.00 02:10 02:23 00:00 1
7 19.98 19.98 Rione San Martino San Rocco - 1 - La Rosa Andrea 7.03(123.04) 7.05(499.25) 5.90 (5.65+0.25) 1(0.00) 0.00 02:19 02:35 00:00 6
8 10.63 10.63 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Sotgiu Arianna 4.06(71.18) 3.07(217.25) 3.50 (3.25+0.25) 1(0.00) 0.00 01:49 02:02 00:00 4



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.52 1 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 1
20.90 2 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Coppo-Zambelli 2
19.51 3 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bruzzone-La Rosa 4
14.94 4 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Guglielmo-Sotgiu 3



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.52 27.52 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 8.88(175.72) 9.66(966.00) 8.98 (7.60+1.38) 2(0.00) 0.00 02:32 02:45 00:00 1
2 20.90 20.90 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Coppo-Zambelli 7.94(157.06) 6.08(608.00) 6.88 (6.50+0.38) 2(0.00) 0.00 02:29 02:45 00:00 2
3 19.51 19.51 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bruzzone-La Rosa 8.08(159.75) 6.28(628.00) 5.15 (4.90+0.25) 2(0.00) 0.00 02:47 03:01 00:00 4
4 14.94 14.94 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Guglielmo-Sotgiu 6.95(137.54) 4.31(430.50) 3.68 (3.30+0.38) 2(0.00) 0.00 02:22 02:39 00:00 3



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.40 1 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 1
15.64 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 2
12.24 3 Rione San Martino San Rocco - 1 3



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 186.19) Difficolta' (M 1318.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.40 23.40 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 10.54(178.35) 9.00(1318.00) 7.38 (6.50+0.88) 4(3.52) 0.00 03:23 04:55 00:00 1
2 15.64 15.64 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 8.93(151.19) 4.37(640.00) 4.73 (4.60+0.13) 4(2.39) 0.00 04:11 04:38 00:00 2
3 12.24 12.24 Rione San Martino San Rocco - 1 11.00(186.19) 4.92(720.00) 0.25 (0.00+0.25) 6(1.43) 0.00 04:54(2.50) 05:36 00:00 3



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 70)        Sinc.    
 (M. 90)

Diff.Chiar.   (M.550) Diff. Tamb. (M. 895) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 8,05 8,05 Gruppo Sbandieratori e Musici 
Terre Sabaude

2,58 E 1,20       
P 1,00       
C 4,98(56)  
 

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

6,57 D 8,27 (740,00)     
E 1,70             

0 8 0 1,1 0 0 04:55
(0)

1

2 6,71 6,71 Borgo San Lazzaro - San 
Domenico Savio - Asti

0 E 2,50       
P 1,00       
C 3,50(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

7,8 D 10,00 (895,00)    
E 2,20             

0 6 0 1,09 0 0 04:56
(0)

3

3 4,27 4,27 Associazione Sbandieratori di 
Tradizione Astigiana-A.S.T.A.

0 E 2,80       
P 1,00       
C 3,80(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

4,74 D 6,54 (585,00)     
E 1,80             

0 10 0 0,47 0 0 04:38
(0)

2

4 2,70 2,7 Rione San Martino San Rocco 0 E 2,50       
P 1,00       
C 3,50(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

6,05 D 7,35 (658,00)     
E 1,30             

0 6 0 0,85 0 0 05:36
(2,5)

5

5 1,10 1,1 BORGO DON BOSCO PALIO DI 
ASTI

0 E 0,00       
P 1,00       
C 1,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (2,00)      
E 0,90             

1,33 D 2,23 (200,00)     
E 0,90             

1 2 0 0,23 0 0 02:44
(0)

4
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:24_3

under 15

Località:Alba

Data:01/06/2024



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

8,05 1° Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude 1

6,71 2° Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti 3

4,27 3° Associazione Sbandieratori di Tradizione 
Astigiana-A.S.T.A.

2

2,70 4° Rione San Martino San Rocco 5

1,10 5° BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI 4

Pagina 1 / 103/06/2024 15:51:19

Località:Alba

Manifestazione:24_3

Data:01/06/2024

Classifica MUSICI  
Under 15



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.74 1 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 - Malpede Tommaso 9
22.78 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti Fabrizio 10
22.27 3 Gruppo Sbandieratori e Musici Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 2
22.16 4 Principi d'Acaja - Fossano - 1 - Vissio Andrea 6
20.87 5 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 3
19.12 6 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 1
16.71 7 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Arrabito Matteo 7
12.16 8 Rione San Martino San Rocco - 1 - La Rosa Samuele 5
10.81 9 Sbandieratori di Ferno - 1 - Bon Stefano 8
9.81 10 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Tarantino Thomas 4



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
260.00)

Difficolta' (M
2100.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 23.74 23.74 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 - Malpede Tommaso 7.71(254.67) 8.15(1773.75) 7.88 (6.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:43 03:01 00:00 9
2 22.78 22.78 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti

Fabrizio
6.83(238.29) 6.42(1483.75) 9.53 (8.90+0.63) 1(0.00) 0.00 02:38 02:52 00:00 10

3 22.27 22.27 Gruppo Sbandieratori e Musici Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 6.35(229.29) 6.54(1507.50) 9.38 (8.00+1.38) 1(0.00) 0.00 02:41 02:52 00:00 2
4 22.16 22.16 Principi d'Acaja - Fossano - 1 - Vissio Andrea 6.64(234.67) 7.02(1605.00) 8.80 (7.55+1.25) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:07 00:00 6
5 20.87 20.87 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 5.86(220.17) 6.93(1586.25) 8.38 (7.25+1.13) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:05 00:00 3
6 19.12 19.12 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 6.05(223.79) 5.92(1383.75) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 03:03(0.90) 03:15 00:00 1
7 16.71 16.71 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Arrabito Matteo 5.98(222.50) 3.70(923.75) 7.93 (7.55+0.38) 1(0.00) 0.00 03:04(0.90) 03:17 00:00 7
8 12.16 12.16 Rione San Martino San Rocco - 1 - La Rosa Samuele 5.41(212.00) 3.22(818.75) 4.73 (4.35+0.38) 1(0.00) 0.00 03:07(1.20) 03:20 00:00 5
9 10.81 10.81 Sbandieratori di Ferno - 1 - Bon Stefano 2.49(138.71) 1.97(542.50) 6.35 (6.10+0.25) 1(0.00) 0.00 02:41 02:56 00:00 8
10 9.81 9.81 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Tarantino Thomas 1.61(108.00) 1.07(295.00) 7.13 (7.00+0.13) 1(0.00) 0.00 01:36 01:49 00:00 4



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.22 1 Gruppo Sbandieratori e Musici Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 8
20.77 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Berzano-Serra 6
19.52 3 Principi d'Acaja - Fossano - 1 - Airaldi-Vissio 4
18.67 4 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Amodeo-Graziano 5
18.58 5 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 1
15.56 6 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco-Pippione 2
12.30 7 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bottino-La Rosa 3
4.63 8 Sbandieratori di Ferno - 1 - Desca-Ferri 7



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2800.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 22.22 22.22 Gruppo Sbandieratori e Musici Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 7.14(222.12) 4.80(1810.00) 10.28 (8.90+1.38) 2(0.00) 0.00 02:55 03:10 00:00 8
2 20.77 20.77 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Berzano-

Serra
7.34(225.15) 5.38(1965.00) 8.05 (7.55+0.50) 2(0.00) 0.00 03:15 03:29 00:00 6

3 19.52 19.52 Principi d'Acaja - Fossano - 1 - Airaldi-Vissio 7.10(221.53) 3.89(1567.50) 8.53 (7.40+1.13) 2(0.00) 0.00 03:03 03:19 00:00 4
4 18.67 18.67 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Amodeo-Graziano 7.00(220.08) 4.02(1602.50) 7.65 (6.90+0.75) 2(0.00) 0.00 03:04 03:20 00:00 5
5 18.58 18.58 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 7.22(223.28) 3.63(1497.50) 7.73 (7.10+0.63) 2(0.00) 0.00 03:17 03:34 00:00 1
6 15.56 15.56 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco-Pippione 5.70(196.50) 1.46(752.50) 8.40 (7.90+0.50) 2(0.00) 0.00 02:49 03:04 00:00 2
7 12.30 12.30 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bottino-La Rosa 5.85(200.73) 1.95(937.50) 4.50 (4.25+0.25) 2(0.00) 0.00 02:54 03:13 00:00 3
8 4.63 4.63 Sbandieratori di Ferno - 1 - Desca-Ferri 2.15(87.70) 0.95(550.00) 4.03 (3.90+0.13) 2(0.00) 2.50 03:14 03:34 00:00 7



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.53 1 Principi d'Acaja - Fossano - 1 4
24.47 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 6
24.36 3 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 1
22.34 4 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 2
17.90 5 Rione San Martino San Rocco - 1 3
14.69 6 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 7
14.46 7 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 5
8.22 8 Sbandieratori di Ferno - 1 8



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 259.63) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.53 25.53 Principi d'Acaja - Fossano - 1 10.58(249.78) 6.75(2330.00) 8.20 (6.70+1.50) 6(0.00) 0.00 04:02 05:01 00:00 4
2 24.47 24.47 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 9.42(222.45) 7.77(2680.00) 7.28 (6.40+0.88) 6(0.00) 0.00 03:58 04:12 00:00 6
3 24.36 24.36 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 10.64(251.13) 6.14(2120.00) 7.58 (6.70+0.88) 6(0.00) 0.00 04:04 04:57 00:00 1
4 22.34 22.34 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 11.00(259.63) 6.16(2125.00) 5.18 (4.30+0.88) 6(0.00) 0.00 04:07 04:50 00:00 2
5 17.90 17.90 Rione San Martino San Rocco - 1 9.44(222.74) 3.38(1165.00) 5.08 (4.70+0.38) 6(0.00) 0.00 04:16 04:46 00:00 3
6 14.69 14.69 BORGO DON BOSCO PALIO DI ASTI - 1 9.67(228.27) 3.94(1360.00) 4.48 (4.10+0.38) 4(3.40) 0.00 03:26 03:46 00:00 7
7 14.46 14.46 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 8.15(192.36) 4.28(1475.00) 3.58 (3.20+0.38) 5(1.55) 0.00 04:10 04:40 00:00 5
8 8.22 8.22 Sbandieratori di Ferno - 1 6.04(142.48) 2.46(850.00) 1.85 (1.60+0.25) 4(2.13) 0.00 03:33 04:00 00:00 8



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
11.39 1 Principi d'Acaja - Fossano - 1 4
6.31 2 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 2
5.22 3 Gruppo Sbandieratori e Musici Terre Sabaude - 1 1
3.58 4 Rione San Martino San Rocco - 1 3
1.42 5 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 5



Manifestazione: 24/2024 - Trofeo Maurizio Pioggia

Data e localita': 01/06/2024 Alba

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 11.39 11.39 Principi d'Acaja -
Fossano - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

5.52 D 6.22 (905.00)

E 0.70

5.87 D 7.57 (798.00)

E 1.70

9 10 0.00 0.00 0.00 05:01 4

2 6.31 6.31 Borgo San
Lazzaro - San
Domenico Savio -
Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.89 D 8.49 (1235.00)

E 0.60

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

9 0 1.58 0.00 0.00 04:50 2

3 5.22 5.22 Gruppo
Sbandieratori e
Musici Terre
Sabaude - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

5.22 D 6.12 (890.00)

E 0.90

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

10 0 0.00 0.00 0.00 04:57 1



4 3.58 3.58 Rione San
Martino San
Rocco - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

3.58 D 4.08 (593.00)

E 0.50

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

12 0 0.00 0.00 0.00 04:46 3

5 1.42 1.42 Borgo San Pietro
del Palio di Asti -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

1.87 D 2.37 (345.00)

E 0.50

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

7 0 0.45 0.00 0.00 04:40 5


